[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________27.12.13__________№_____1196______
Об установлении тарифов МУП «ЖКХ Пестравского района» на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов,  с 01.01.2014 года по 30.06.2014 года
    В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашениями от 27.12.2013 г., заключенными между органами местного самоуправления сельских поселений и органом местного самоуправления муниципального района Пестравский о передаче полномочий в части установления тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, руководствуясь ст. ст. 44,45, Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы МУП «ЖКХ Пестравского района» на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов с 01.01.2014 года по 30.06.2014 года, в соответствии с приложением.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский                (А.В. Имангулов).
Глава

муниципального района Пестравский                                         А.П. Любаев

Царьков22588

                                                                                                                                                              Приложение

                                                                         к постановлению администрации
 муниципального района Пестравский
        от________________________ №________________

Тарифы МУП «ЖКХ Пестравского района» на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов с 01.01.2014 года по 30.06.2014 года
	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед.изм.
	Тариф, (с учетом НДС)

	с 01.01.2014 года по 30.06.2014 года

	1.
	Вывоз жидких бытовых отходов
	руб/м3           в месяц

	для собственников и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с. Пестравка

	85,27

	для собственников и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с. Майское

	89,01

	для собственников и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с. Мосты

	85,27

	для организаций

	100,53

	2.
	Вывоз твердых бытовых отходов
	руб/м3             в месяц

	для собственников и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	93,75

	для организаций

	115,67